
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ Αγία Παρασκευή,10/05/2016
ΔΗΜΟΣ ΑΓΙΑΣ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗΣ
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗ ΥΠΗΡΕΣΙΑ
ΤΜΗΜΑ ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΥ
ΛΟΓΙΣΤΗΡΙΟΥ &ΠΡΟΜΗΘΕΙΩΝ
Πληρ.: Ναυσικά Χονδρού
Τηλ.: 213 2004 558
E-mail: n.chondrou@agiaparaskevi.gr

Α Π Ο Φ Α Σ Η Νο 157

ΘΕΜΑ: Διενέργεια της υπηρεσίας με τίτλο «Καθαρισμός ιδιωτικών οικοπέδων και
κοινοχρήστων χώρων» - Έγκριση Μελέτης.

Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ
Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις του άρθρ. 58 του Ν. 3852/2010.
2. Τις διατάξεις της παρ. 2 του αρθρ. 209 και της παρ. 1 του αρθρ. 273 του Ν. 3463/2006.
3. Τις διατάξεις των παρ. 9 & 10 του αρθρ. 209 του Ν. 3463/2006, όπως προστέθηκαν με την 

παρ. 13 του αρθρ. 20 του Ν. 3731/2008.
4. Τις διατάξεις της παρ. 4 του άρθρ. 209 του Ν. 3463/2006, όπως τροποποιήθηκε και 

συμπληρώθηκε με την παρ. 13 του αρθρ. 20 του Ν. 3731/08
5. Τις διατάξεις του άρθρ. 83 του Ν. 2362/1995 «Περί δημόσιου λογιστικού ελέγχου των 

δαπανών του κράτους και άλλες διατάξεις», όπως αυτές τροποποιήθηκαν με την υπ’ αριθ. 
35130/739/09.08.2010 Απόφαση Υπ. Οικονομικών και με το άρθ. 133 του Ν. 4270/2014, 
όσον αφορά τα χρηματικά όρια.

6. Τις διατάξεις του αρθρ. 11 του Π.Δ. 28/1980.
7. Την υπ’ αριθ. 545/09-12-2015 Απόφαση Δημάρχου για την «Ανάθεση αρμοδιοτήτων στο 

Γενικό Γραμματέα του Δήμου Αγίας Παρασκευής».
8. Τον προϋπολογισμό του Δήμου Αγίας Παρασκευής έτους 2016 στον Κ.Α. 35.6142.28, για 

την υπηρεσία με τίτλο «Καθαρισμός ιδιωτικών οικοπέδων και κοινοχρήστων χώρων», 
προϋπολογισμού 23.966,55€ συμπεριλαμβανομένου Φ.Π.Α., βάσει της υπ’ αριθ. 110/2016 
Απόφασης της Οικονομικής Επιτροπής (ΑΔΑ:ΩΞ99Ω6Υ-9ΣΝ ΑΔΑΜ:16REQ004348117 
2016-05-10) σε συνέχεια του με Αδ Αμ : 16REQ004093559 2016-03-29 πρωτογενούς 
αιτήματος.

9. Την υπ’ αριθ. 21/2016 Μελέτη της Διεύθυνσης Περιβάλλοντος για την ανωτέρω υπηρεσία.

ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ

1. Εγκρίνουμε την υπ’ αριθ. 21/2016 Μελέτη της Διεύθυνσης Περιβάλλοντος για την υπηρεσία 
με τίτλο «Καθαρισμός ιδιωτικών οικοπέδων και κοινοχρήστων χώρων».

2. Αποφασίζουμε τη διενέργεια της παροχής υπηρεσίας «Καθαρισμός ιδιωτικών οικοπέδων 
και κοινοχρήστων χώρων», έως του ποσού των 23.966,55€ συμπεριλαμβανομένου 
Φ.Π.Α., με απευθείας ανάθεση.

Ο Γενικός Γραμματέας

Στέφανος Κασαπίδης

mailto:n.chondrou@agiaparaskevi.gr

